483/45; MV. 231/202; DH. SAİDd. 84/94.

⁴⁹ Necdet Hayta – Togay Seçkin Birbudak, *Balkan Savaşları'nda Edirne*, Genelkurmay Başkanlığı ATASE Daire Başkanlığı Yayınları, Ankara, 2016, s. 119-126.

⁵⁰ BOA. İ. MMS. 168/4; BEO. 4198/314814.

⁵¹ BOA. MV. 187/13; BEO. 4272/320376

⁵² *Tanin*, No: 1672, 12 Temmuz 1329 / 25 Temmuz 1913, s. 1.

⁵³ *İkdam*, No: 5902, 14 Temmuz 1329 / 27 Temmuz 1913, s. 1.

⁵⁴ Mehmet Yılmaz, *Balkan Savaşı'ndan Sonra Türkiye'den Yunanistan'a Rum Göçleri*, *Selçuk Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Dergisi*, S. 10, 2001, s. 21.

düşenlerin çocuklarına yardım için Dârüleytâm Çarşısı inşa edilmiş, Edirne-İstanbul arasında telgraf telefon hattı tesis edilmiş, Edirne Gar binası bu dönemde tamamlanmıştır.